



MENUMAT

7.12.2021

Tuotenimi: MM Kirjolohi-silakkamurekepihvi
Produkttnamn: Regnbågslax-strömmingsfärsbiff
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01947
EAN: 6416025125019
Paino / Vikt: 400g

AINESOSAT

Peruna, katkarapukastike [vesi, **katkarapu**, ruokakerma (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatarkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu, happamuudensääätöaine (E330)), tuorejuusto (pastöroitu kirnumaito, **kerma**, laktaasientsyymi, hapate), sipuli, **voi**, kalaliemijauhe (maltodekstriini, suola, **kalajauho (turska)**, kasvirasva, hiivauute, sipulijauhe, sokeri, sitruunamehujauhe, aromit), maissitärkkelys, chilikastike (vesi, sokeri, chilipippuri, paprika, rusina, suola, etikka, valkosipuli, stabilointiaine (E415), happamuudensääätöaine (E330), säilöntäaine (E202, E211)), tili, kirjolohi-silakkamurekepihvi [kirjolohi (46 % Oncorhynchus mykiss, viljelty Suomessa), **silakka** (31 % Clupea harengus membras, Suomi), **kananmuna**, korppujauho (**vehnä**jauho, suola, hiiva), sipuli, laktoositon kerma (**kerma**, happamuudensääätöaine (E331), stabilointiaine (E407), **maito**jauhe), suola, valkopippuri, rypsiöljy, laktoositon **voi**], kasvissekoitus [porkkana, parsanuppu, romanopapupala, paprika, maissi].

INGREDIENSER

Potatis, räksås [vatten, **räkor**, matgrädde (**skummjolk**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), tomatpuré (tomat, tomatjuice, surhetsreglerande medel (E330)), färskost (pastöriserad kärnmjolk, **grädde**, laktasenzym, surdeg), lök, **smör**, fiskbuljongpulver (maltodextrin, salt, **fiskmjöl (torsk)**, vegetabiliskt fett, jästextrakt, lökpulver, socker, citronsaftpulver, aromer), majsstärkelse, chilisås (vatten, socker, chilipeppar, paprika, russin, salt, ättika, vitlök, stabiliseringsmedel (E415), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202, E211)), dill, regnbågslax-strömmingfärsbiff [regnbågslax 46 % Oncorhynchus mykiss, odlad i Finland), **strömming** (31 % Clupea harengus membras, Finland), **ägg**, ströbröd (**vetemjöl**, salt, jäst), lök, laktosfri grädde (**grädde**, surhetsreglerande medel (E331), stabiliseringsmedel (E407), **mjöl**kpulver), salt, vitpeppar, rypsolja, laktosfri **smör**], grönsaksblandning [morot, broccoli, romano böna, paprika, majs].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

energia / energi	413 kJ / 99 kcal
rasva / fett	4,2 g
josta tyydyttyynyttä / varav mättat	1,3 g
hiilihydraatit / kolhydrater	9,5 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,5 g
proteiini / protein	5,5 g
suola / salt	0,5 g

Laktoosia / Laktoos: alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri
Allergeenejä / Allergener: maito, kananmuna, vehnä, kala, äyriäinen/mjöl, ägg, vete, fisk, skaldjur

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

